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پرچمت بر بام جهان افراشته
دو سال از راه اندازی ســتاد عملیات مناسبت های ویژه در ســازمان تبلیغات اسلامی می گذرد و این ســتاد بعد از دو ســال فعالیت اکنون در محرم ۱۴۰۰ به 
بلوغ رســید و با تکیه بر تجارب گذشــته، جمع بندی نظرات تخصصی صدها صاحب نظر حقیقی و حقوقی پیرامون برگزاری مراســم عزاداری ماه محرم به 
این نتیجه  رسید که با تدوین و اجرای سندی عملیاتی و تشکیل ۱۱ کارگروه به پیشواز ماه محرم برود. گفتنی است ستاد ملی محرم فهرستی از برنامه ها و 
پویش های ملی را تعریف و طراحی کرده است که بخشــی از این برنامه ها از سوی کارگروه های ملی سازمان تبلیغات اسلامی و بخشی دیگر با هماهنگی 
کارگروه های اســتانی در کل کشــور در حال اجراســت. این گزارش مروری بر مهم ترین پویش های ســتاد ملی محرم در محرم ۱۴۰۰ اســت که همه آن ها با 

همت کارگروه های مختلف و مشارکت هیئتی ها و دوستداران امام حسین (ع) در سراسر ایران در حال اجراست.

نهضت تبلیغات

پویش های متفاوتی با موضوع محرم به همت سازمان تبلیغات اسلامی در حال اجراست

فعالیت ۱۱ کارگروه
ســتاد عمليات محرم برای تحقــق و اجرای 
برنامه های راهبــردی و پويش های مختلف 
۱۱ کارگروه به نام کارگــروه قرآنی، مبلغان، 
اهل ســنت، بانوان، ارتباطات، رسانه و فضای 
مجازی، کتاب، کودک و نوجــوان، آموزش، 
مســجد و تشــکل ها را با نيروهای ستادی و 
استانی در سراسر کشور راه اندازی کرده است.

خیمه کتاب
پويش «خيمــه کتاب» يکــی از پويش های 
فرهنگی ســازمان تبليغات اسلامی در محرم 
۱۴۰۰ است. مقدمات فضاسازی و زيباسازی 
هيئت هايــی که ظرفيــت مورد نيــاز برای 
برگــزاری خيمه کتاب را دارند، با مشــارکت 
بنياد کتاب انجام می شود. محصولات فرهنگی 
و مذهبی مورد نياز برای عرضه در اين خيمه ها 
توســط بنياد کتاب و با همراهی انتشــارات 
سوره مهر و انتشــارات اميرکبير تأمين شده 
است. کتاب های خيمه کتاب با تخفيف ويژه 

به دست دوستداران کتاب می رسد.

پایگاه های توزیع
ستاد عمليات محرم برای تحقق شعار ايران 
مشــکی پوش، پس از هماهنگی با اداره کل 
تبليغات اسلامی استان ها در هزاران نقطه از 
سراسر کشور پايگاه های توزيع اقلام مذهبی 
و فرهنگی را راه اندازی کرده است. مخاطبان 
می توانند محصولات طراحی شــده از جمله 
پرچم، بنــر و پوســتر را از اين ايســتگاه ها 

دريافت کنند.


